

**Промежуточный сокращенный консолидированный отчет об изменениях в капитале
за три месяца, завершившихся 31 марта 2018 г.**

(в миллионах российских рублей)

	Уставный капитал	Резерв справедливой стоимости	Нераспре- деленная прибыль (накопленный дефицит)	Итого капитал
На 31 декабря 2016 г.	45 749	(1 497)	(22 306)	21 946
Совокупный доход (расход) за период, завершившийся 31 марта 2017 г.	-	327	(959)	(632)
Приведение в соответствие размера уставного капитала и величины собственных средств	(8 139)	-	8 139	-
На 31 марта 2017 г. (неаудированные)	<u>37 610</u>	<u>(1 170)</u>	<u>(15 126)</u>	<u>21 314</u>
На 31 декабря 2017 г.	37 610	(1 074)	(17 496)	19 040
Влияние применения МСФО (IFRS) 9 (Примечание 2)	-	1 458	(3 170)	(1 712)
Остаток на 1 января 2018 г., пересчитанный в соответствии с МСФО (IFRS) 9	37 610	384	(20 666)	17 328
Совокупный доход за период, завершившийся 31 марта 2018 г.	-	1	565	566
На 31 марта 2018 г. (неаудированные)	<u>37 610</u>	<u>385</u>	<u>(20 101)</u>	<u>17 894</u>